
 

PACKAGING

Univerzální zásilkový obal A5
Používá se zejména pro zasílání knih, tiskovin, katalogů, propagačních materiálů,
datových nosičů, drobné elektrotechniky či textilního zboží. Na výběr jsou formáty A5,
A5+,B5, A4, A4+. Dodává se ve složeném stavu po celém balení.
číslo artiklu:KPG7777BB02EH217X155X60
217 x 155 bis 60 mm, Hnědá / hnědá, E-vlna, A5

Zboží skladem v Německu (dodání 4-7 dní)

Lehký materiál (E-vlna), variabilní výška

Samolepicí páska pro rychlé uzavření,
odtrhávací páska pro rychlé a bezpečné
otevření

Pevná ochrana hran a rohů

Používá se zejména pro zasílání knih,
tiskovin, katalogů, propagačních materiálů,
datových nosičů, drobné elektrotechniky či
textilního zboží. Na výběr jsou formáty A5,
A5+,B5, A4, A4+. Dodává se ve složeném
stavu po celém balení

Technické informace

Ekologické certifikáty FSC® certifikováno

Požadavek na FSC FSC Mix 70% GFA-COC-001203

Název produktu Univerzální zásilkový obal ECO PLUS B82 - FSC®

Materiál / surovina Vlnitá lepenka

Značka progress® pack

Trhací proužek 1x

Nebezpečné zboží Ne

Vnitřní šířka 155 mm

Vnitřní výška 60 mm

Vnitřní délka 217 mm

Barva Hnědá / hnědá

Možnost uzavření 2 samolepicí pásky

Počet vln Jednovlnná

Typ vlny E-vlna

Kvalita vlny 0.1B2

vhodný obsah A5

E1 dlouhé číslo položky KPG7777BB02EH217X155X60

© IG© IGEPA group | stav: 04.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle informací výrobce.EPA group | stál: 04.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle
informací výrobce.



 

Technické informace

Popis 1 Univerzální zásilkový obal A5

Popis 2 1.02E Výška až 60mm B82.02

Zřeknutí se odpovědnosti

Stav: 07.2025 <br><br>Autor nenese žádnou odpovědnost za aktuálnost, správnost a úplnost informací uvedených na našich webových stránkách. Nároky z odpovědnosti vůči autorovi, které se
týkají škod majetkové nebo nemajetkové povahy, které byly způsobeny použitím nebo nepoužitím poskytnutých informací nebo použitím nesprávných a neúplných informací, jsou zásadně
vyloučeny, pokud na straně autora nedošlo k prokazatelnému úmyslnému zavinění nebo hrubé nedbalosti. Všechny nabídky se mohou změnit a nejsou závazné. Autor si výslovně vyhrazuje právo
měnit, doplňovat nebo rušit části stránek nebo celou nabídku bez zvláštního oznámení nebo dočasně či trvale přerušit zveřejnění...

S. 1/2

© IG© IGEPA group | stav: 04.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle informací výrobce.EPA group | stál: 04.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle
informací výrobce.



S. 2/2


